مرتحملاخألاايلبابةكريرطباونلعأمعناوصابلوألانوناكرهشنم

روضحیناثلامويلايفرهشأدقباكتنالااذهو.هنادودولفسوي

ةفقاسالا
سادقلادعباحرفبوعوملابعشلانمريفغعمجو

نينيف.اذكنداحيفريصتنأةداتعملاةبترلامامتويلافتحالا

ةبانماتوبثم

ةبوس
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Chaldaicae Nationis Antistites in Mossulensem civi

tatem convenere, ibique die vigesima sexta Decem

bris ipsum Venerabilem Fratrem Josephum Audo

Patriarcham Babylonensem suis suffragiis renuncia

runt. Quae quidem electio postero die iisdem ad

stantibus Antistitibus , ac maxima laetantis populi

frequentia post sacrum sollemne fuit promulgata, iis

omnibus adhibitis caeremoniis , quae in hujusmodi

occasione peragi solent. Hinc suffragatores Episcopi

suas ad hanc Apostolicam Sedem dederunt Litteras,

quibus electionem ab ipsis factam nuntiarunt, effla

gitantes ut electio ipsa ejusdem Apostolicae Sedis,

auctoritate confirmaretur. Atque ipse Venerabilis

Frater Josephus una cum Catholicae Fidei profes

sione obsequentissimam ad Nos misit Epistolam , qua

suam electionem significans luculentissimis

verbis suam erga Nos et hanc Petri Cathedram pie

tatem , observantiam et obedientiam profiteri laeta

tur , atque humillime rogat, ut eum in Patriarcham

Babylonensem catholicae Chaldaeorum Nationis su

prema Nostra auctoritate confirmare, ac Pallii ho

nore decorare velimus. Nos igitur rebus omnibus per

eamdem Congregationem Christianae Fidei Propa

gandae praepositam accurate perpensis atque proba

tis, juxta ipsius Congregationis sententiam eo sane

libentius hujus electionis confirmationem impertiri

existimamus, quod probe noscamus, ipsum Venera

bilem Fratrem Josephum eximia pietate, virtute, ac

prudentia secundum scientiam zelo , et catholicae

religionis studio aliisque praeclaris dotibus esse exor

natum. Accedit etiam , ut a fide dignis testimoniis

acceperimus , summum fuisse gaudium atque laeti

sane
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دروام

ةيلوسرلاةسلاهذهىلإمبيناكماولسراتاوصألاباحصأةفقاسالا

نیلسوتمنوبلطيو.مهنمرياصلاباختنالانعاهبنوربخي

مرتحملاخألا.لوسرلاناطلسلانمباختنالااذهنبتنينال

ناميإلاداقتعاعمارابتعااؤلممابوتكمانللسرأهتاذفسوي

انوحنرورسبرهظيةيلجظافلابوهباختنانلعيهبویکیلوناكلا

.ةعاطلاومارتحالاوةبحملاطابترايسرطبلايسركلااذهوحنو

ىلعةريرطبيماسلاانناطلسبهتبثنولزانتنناعضاوتباجرنبو

نكف.سدقملاعردلابهفرشنو.ةكيلوثاكلانادلكلاةفیاط

اذا

فورظلالكيفناميإلاراشتناعمجمةطساوباديجانرصبتامدعب

عمجملاياربسحاهانققحوةمدقتملا نابانمكف.روكذملاعمجملاياربسح

بسحاديجملعناننالاميسال.باختنالااذهنبثن